
Kære Amager Vest Lokaludvalg

Vedr.: Gratis dialogmøder om ”Hjælp til voldsudsatte familie”

Vi skriver til jer for at tilbyde at holde gratis dialogmøder i Amager Vest om, hvordan man kan være med til at hjælpe en 
voldsudsat familie. 

Projektet hedder Hjælp den voldsudsatte familie- Hvad alle bør vide om vold i familien og hvordan du kan hjælpe. Vi ønsker at 
samarbejde med lokaludvalget om dette projekt, som vi mener vil være til gavn for Amager Vests beboer.

Vold i familien er et stort problem, også i Amager Vest. Hvert eneste år udsættes 33.000 kvinder og 13.000 mænd for fysisk vold 
inden for hjemmets fire vægge. I løbet af vores liv, vil vi alle støde på mennesker, som er udsat for den type af vold enten som 
veninde, nabo, vicevært eller pårørende. Volden er tabu, så derfor forsøger mange at skjule eller fornægte volden. De beder ofte 
ikke selv om hjælp, men de har brug for hjælpen for at prikke hul på tabuet eller fornægtelsen. Jo hurtigere familierne får hjælp, 
jo mindre er skaden.

Vi er to eksperter, som gennem rigtig mange år har arbejdet med denne problematik. Vi kan give konkrete idéer til, hvordan alle 
kan være med til at bremse vold i en familie med små og enkle indsatser.

Vil lokaludvalget være med til at arrangere nogle dialogmøder? Eller er det muligt at I kan give os en oversigt over hvilke 
beboerforeninger eller andre foreninger, hvor dette kunne være relevant i Jeres lokalområde? 

Vi er fleksible og vores arrangement kan holdes som et tillæg til allerede planlagte møder og kan vare en time eller blot være et 
kort introduktion på 15 minutter.

I er meget velkommen til at kontakte os for at høre nærmere.

Vi vil også gerne holde et dialogmøde for lokaludvalgs medlemmer, selvfølgelig også uden omkostninger for jer.

                                                                               Med venlig hilsen

         Chris Poole                                                     Lene Johannesson
         Tlf. 3051 9777                                               Tlf. 3131 4457
         Mail: info@voldsforebyggelse.nu                            Mail: lene.johannesson@gmail.com

Projektet støttes af OAK-Foundation og samarbejder med LOKK, Landsorganisation af Kvindekrisecentre.
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